[image: image1.png]

  Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении перечня муниципальных казенных учреждений, создаваемых Батецким муниципальным районом путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений
Принято Думой Батецкого муниципального района 15 ноября 2011 года
В соответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных казенных учреждений, создаваемых Батецким муниципальным районом путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений (далее - перечень).

2. Администрации Батецкого муниципального района провести необходимые мероприятия по изменению типа указанных в перечне муниципальных бюджетных учреждений в установленном Администрацией муниципального района порядке, в том числе обеспечить до 1 декабря 2011 года внесение изменений в уставы подведомственных бюджетных и казенных учреждений.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за его официальным опубликованием, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в сети Интернет.

Глава  муниципального

района                                                                         А.А.Тарасов

п.Батецкий

16 ноября 2011 года

№ 84-РД

                                                                                  Утвержден

                                                                                                                решением Думы Батецкого
                                                                                                            муниципального района
                                                                                                        от 16.11.2011 № 84-РД
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, СОЗДАВАЕМЫХ

БАТЕЦКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ ПУТЕМ ИЗМЕНЕНИЯ ТИПА

МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
1. «Администрация Батецкого муниципального района» - муниципальное казенное учреждение, (создаваемое путем изменения типа бюджетного учреждения – муниципальное  учреждение Администрация Батецкого муниципального района).

2. «Комитет образования Администрации Батецкого муниципального района» - муниципальное казенное учреждение, (создаваемое путем изменения типа бюджетного учреждения - муниципальное учреждение Комитет образования Администрации Батецкого муниципального района ).

3. «Комитет финансов Администрации Батецкого муниципального района» - муниципальное казенное учреждение, (создаваемое путем изменения типа бюджетного учреждения - муниципальное учреждение Комитет финансов Администрации Батецкого муниципального района).

4. «Комитет культуры, кино и туризма Администрации Батецкого муниципального района» - муниципальное казенное учреждение, (создаваемое путем изменения типа бюджетного учреждения - муниципальное учреждение Комитет культуры, кино и туризма Администрации Батецкого муниципального района).

5. «Комитет социальной защиты населения Администрации Батецкого муниципального района» - муниципальное казенное учреждение, (создаваемое путем изменения типа бюджетного учреждения - муниципальное учреждение Комитет социальной защиты населения Администрации Батецкого муниципального района).
________________________